
RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000 – E-MAIL
PREFEITURA_GABINETE@YAHOO.COM.BR

PREFEITURAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIALNº 002/2022
PROCESSO Nº 003/2022
EDITALNº 003/2022

LICITAÇÃO DIFERENCIADACOM COTARESERVADA

Encontra-se aberta no Departamento Municipal de Compras e Licitações da
Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, o EDITAL nº 003/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2022, PROCESSO Nº 003/2022, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (MARMITEX) Nº 08 DE FORMA PARCELADA,
IN LOCO,EM ATENDIMENTO AOS DEPARTAMENTOS DESTA PREFEITURA, NA
MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMAPRESENCIAL.

Credenciamento: Dia 17/02/2022, das 09:00 horas às 09:30 horas, junto ao
Pregoeiro, na Sala do Setor de Licitação, sito à Rua XV de Novembro, nº 686, Centro, Pariquera-Açu/SP.

Entrega dos envelopes: Dia 17/02/2022, até às 09:30 horas, na Sessão de
Protocolos da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, sito à Rua XV de Novembro, nº 686, Centro,
Pariquera-Açu, Centro.

Sessão Pública, início a partir das 09:30 horas do dia 17/02/2022, na Sala do
Setor de Licitação, sito à Rua XV de Novembro, nº 686, Centro, Pariquera-Açu-SP.

O edital completo poderá ser obtido pelos interessados gratuitamente através
do site: www.pariqueraacu.sp.gov.br, ou solicitando o edital enviando e-mail para
licitacao@pariqueraacu.sp.gov.br, ou junto á Tesouraria Municipal, sito a Rua XV de Novembro. 686,
Centro, Pariquera-Açu/SP, de segunda a sexta-feitura, no horário das 08:00 h às 11:30h e das 13:30h às
16:00 horas, pelo valor de R$ 0,30 (trinta centavos)/pagina, pela reprodução das cópias. Outras
informações poderão ser obtidas pelo telefone (13) 3856-2330 ou no Setor de Licitações deste Prefeitura
Municipal, de segunda a sexta-feira, no horário das 09:00h as 11:30 h e das 13:30h as 17:00h. O Setor
de Licitação não se responsabilizará pela falta de informações relativas ao Edital. Informações ou
esclarecimentos suplementares sobe este Edital poderão ser requerido durante o expediente normal das
09:00 horas às 11:30 horas, das 13:30 horas às 17:00 horas, e pelo telefone (13) 3856-2330 ou
através do endereço do correio eletrônico: licitacao@pariqueraacu.sp.gov.br.

Pariquera-Açu, 03 de fevereiro de 2022.

WAGNER BENTO DACOSTA
Prefeito Municipal


